
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1069 |  Macau, 24 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 712/2016, DE 24 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Adriano Dantas de Carvalho Junior, CPF nº 010.438.054-35, do Cargo em Comissão de
Assessor Técnico, símbolo AT 1, lotado na Secretaria de Finanças e Compras.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 22-08-2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 24 de agosto  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 713/2016, DE 24 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Cristiane de Souza Silva, CPF nº 080.911.444-58, do Cargo em Comissão de Diretor,
símbolo CC 2, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 24 de agosto  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 714/2016, DE 24 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Vanderleia do Nascimento Rosa, CPF nº 072.969.934-05, para o  Cargo em Comissão de
Diretor, símbolo CC 2, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 24 de agosto  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-




